
Okříšky - Radostín

16.10.2010

V sobotu 16.10.2010 jsme sehráli mistrovský zápas s tímto výsledkem:

Okříšky - Radostín 0:3 (0:3)

Branky: Vít Váša 2, Pavel Císař 1 

Sestava: 

Josef Poul - Martin Sláma, Jiří Smyčka, Václav Parcl, Vít Váša, Tomáš Staněk, David Krča (c), Pavel
Císař,  Ondřej  Karásek,  Simona Weinhoferová,  Tomáš  Koudela,  Ondřej  Bradáč  a  Helena Novotná.

Průběh utkání:

"V prvním poločase, který byl vyrovnanější, jsme vstřelili 3 góly. V druhém poločase, po odstoupení
nejnebezpečnějšího hráče soupeře č. 13 (nevíme proč), jsme již na hřišti dominovali. Z velkého
množství šancí se nám však nepodařilo vstřelit branku. Naopak soupeř podnikal nebezpečné
protiútoky. Dvakrát se musel vyznamenat náš brankář, který se bravurně vrhnul útočníkům pod nohy,
aby zneškodnil jejich příležitost. Musím pochválit zejména obě děvčata, která se ukázala v dobrém
fotbalovém světle. Chlapci si vesměs plnili svoje povinnosti, škoda jen, že velké množství akcí řešili
pouze individuálně. Scházela větší vůle pro kombinaci.

Celkově jsou podzimní výsledky povzbuzením do zimní přípravy a příslibem pro jarní sezónu. Hráčům i
hráčkám chci poděkovat za poměrně vzornou docházku na tréninky a slušnou účast na všech našich
zápasech."

Trenér Jiří Smyčka 


